
「平安神宮 月音夜」鑑賞方法についてのご案内 

 

「平安神宮 月音夜」にご来場予定の皆さまへご案内申し上げます。 

「月音夜」の鑑賞方法に関しまして、一部のお客さまに誤った内容をお伝えしておりまし

た。深くお詫びを申し上げます。 

鑑賞方法は「着席型コンサート」に沿って、以下の通りとなりますので、予めご理解賜り

ますようお願いいたします。 

 

１．立ち上がっての観覧はご遠慮ください。 

公演中は着席の上、鑑賞いただきますようお願いいたします。 

２．サイリウムなどの持ち込み・使用は可能です。 

ただし、極端にサイズの大きなものや、周囲の迷惑になる可能性があると判断した 

ものはご利用をお控えいただく場合がございます。 

３．声を出しての鑑賞は可能です。 

ただし、明らかに演奏の支障になる、進行の妨げになる等の場合には、スタッフか 

らお客さまにお声掛けし、お控えいただくことがございます。 

  

 これまでにお問い合わせいただいた方の中で、上記のご案内と異なる情報をお伝えした

皆さまには、重ねて深くお詫び申し上げます。今後、同様の事例が起こらないように取り

組んでいくとともに、多くの皆さまにご満足いただけるよう努めてまいりますので、直前

でのご案内となり恐れ入りますが、ご理解、ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

皆さま、どうぞお気をつけて会場へお越しください。 

 

2023 年 9 月 27 日 

平安神宮 月音夜 事務局 

 


